
 
 

 

Projektledare Inköpsavdelningen 
 

Vi söker nu en projektledare till inköpsavdelningen. 

Framgångsfaktorer för Dynapac är innovation, utveckling och att erbjuda en arbetsplats med stora möjligheter 

att sätta personlig prägel på arbetet genom erfarenhet, kompetens och egen personlighet 

Vi arbetar i en internationell miljö där du är en del i vårt arbete med att skapa och utveckla våra framtida 

produkter och processer. 

 

Jobbeskrivning 

 

Som projektledare på inköpsavdelningen ingår du i projektledningsgruppen för de projekt som ligger inom ditt 

ansvarsområde. I rollen som projektledare ansvarar du för att identifiera, planera och följa upp 

inköpsavdelningens projektaktiviteter för att säkerställa att projektens övergripande mål inom områdena 

kvalitet, materialkostnad och leveransförmåga uppnås. 

Du ansvarar även för inköpsavdelningens del av den totala projektbudgeten. 

Att vid behov kunna supporta ansvariga inköpare gällande vissa strategiska beslut i projekten bl.a. med 

avseende på leverantörsval är en annan viktig del av tjänsten.  

I rollen igår även att utveckla inköpsavdelningens del av produktutvecklingsprocessen samt tillhörande system 

och verktyg. 

Resor i tjänsten förekommer 

 

 

Personliga egenskaper:  

Du är engagerad med en positiv attityd och en stark drivkraft att nå uppsatta mål 

Du har god samarbetsförmåga både med interna och externa samarbetspartner och goda ledaregenskaper 

Du har lätt för att kommunicera i skrift och tal. Flytande engelska är ett krav.  

Du har en god analytisk förmåga och kan självständigt planera och prioritera dina arbetsuppgifter 

Du är kommersiellt intresserad och kostnadsmedveten 

Utbildningskrav/Erfarenhet 

Du har teknisk och/eller ekonomisk utbildning på högskolenivå, och erfarenhet av projektledningsarbete 

och/eller inköpsarbete 

 

Placeringsort: 

Karlskrona, Sverige  

 

Rekryterande chef:            

Fredrik Hansson, Inköpschef 

Tel: 0455-306122 

E-mail: fredrik.hansson@dynapac.com 

HR kontakt person: Anton Steenari +46721450243 

Skicka din ansökan senast  2019-09-27 till: hr.karlskrona@dynapac.com 

 

 

 

Company: 

Dynapac is a leading supplier of high tech soil and asphalt rollers, light equipment and pavers, committed to 

strengthen customer performance by being a partner on the road ahead. Dynapac is represented worldwide via its 

own regional sales- and service offices, and cooperates with an extensive and professional distribution network. 

Headquartered in Wardenburg, Germany, Dynapac has production facilities in Europe, South America, and Asia. 

Dynapac is part of the FAYAT Group. 

 


